中津市長　様

以上

　上記の記載事項を確認し、

年 月 日

住 所 中津市三光原口644-7

氏 名
㈲中津製作所

代表取締役　中津　太郎

申請者

住所又は所在地 中津市三光原口644-7

法人名
氏名又は代表者氏名

㈲中津製作所

代表取締役　中津　太郎

業種
(当てはまるものに〇)

製造業　　　・　　旅館業

農林水産物等販売業・情報サービス業

資本金又は出資金の額 3,000万円

電話番号 0979-43-2050

産業振興機械等の取得等に係る確認申請書

　下記のとおり取得等を行った設備が、中津市過疎地域持続的発展計画の産業促進事項
に適合するものである旨、確認願いたく申請いたします。

記

導入した産業振興機械等 （別紙の通り）

産業振興機械等の導入した場所 中津市三光原口644-7

取　得　価　格 （別紙の通り）

年 月 日

中津市長　奥塚　正典

導入経緯・目的
昨今の半導体需要の高まりを受けて、受注が
増加したため、増産を期しての増設を行う。

1. 貴殿の産業振興機械等の導入した場所が、「中津市過疎地域持続的発展計画の産業
振興促進事項」に記載された区域内に所在するもの

2. 貴殿の事業が、「中津市過疎地域持続的発展計画の産業振興促進事項」に記載され
た業種に属するもの

3. 貴殿の産業振興機械等の取得等が、中津市の産業振興に寄与するものであり、「中
津市過疎地域持続的発展計画の産業振興促進事項」に適合したものであることを確
認した。

雇用の状況

従業員数
(　　年　　月　　日)

15人

今回の設備投資に伴う
新規雇用者

2人

記載例

様式第1号（第2条関係）

【中津市工業化促進条例第2条第1項及び第2項該当】

中津市長　様

中津市三光原口644-7

㈲中津製作所

年 月 日

住 所

氏 名

電話番号

代表取締役　中津　太郎

　　　（※償却を開始した年月日） 本操業 令 和 4 年 1 月 1 日

令和 3年 11月 10日

(6)　新(増)設に係る増加雇用予定者数
5 人

(日々雇い入れる者を除く。)

(7)　工場等の建設着工及び完成(予定)年月日
着工 平 成 31 年 4 月 30 日

完成

0979-43-2050

令 和 2 年 5 月 20 日

令 和 3 年 11 月 10 日

平 成 31 年 4 月 10 日

適　用　工　場　等　申　請　書

　中津市工業化促進条例第2条の規定による適用工場等として指定を受けたいので申請しま
す。

(1)　工場等の名称 ㈲中津製作所　中津三光工場

(8)　事業開始(予定)年月日 仮操業

(4)　新(増)設をする工場等の用に供する敷地
　　(土地)の取得年月日

(5)　新(増)設に係る一連の設備の取得価格の
　　 合計額

318,000,000 円

令 和 2 年 5 月 20 日

(2)　工場等の所在地 中津市三光原口644-8

(3)　新(増)設設備の取得又は取得予定年月日
から

まで

(9)　決算月
4 月

（※申告期限延長の特例を受けた場合はその月）

　(注)　1　(4)欄には、農地にあっては知事又は農林水産大臣の許可の日その他の土地に
　　　　　　あっては移転登記年月日を記載のこと。
　　　　2　(5)欄には、製造等の事業の用に供する一連の工業生産設備等で、これを構成
　　　　　　する建物及びその附属設備、機械及び装置の取得価額の合計額を記入する
　　　　　　こと。

付表1の取得（予定）年

月日を記入

本操業は償却を

開始した日

記載例

付表1

(注)　取得予定のものについては、(　　　　)書とし、購入先等詳細に記入すること。

固　定　資　産　明　細　書

区 分 取 得
（ 予 定 ）
価 額

備 考
（ 購 入 先 等 ）

種 別 数 量
取得又は取得
予 定 年 月 日

建物 1 R2.5.20 150,000,000円 中津建設㈱

付属設備 1 R2.5.20 28,000,000円 中津建設㈱

機械及び装置 1 R3.4.1 15,000,000円 中津テクノロジー㈱

機械及び装置 1 R3.5.10 25,000,000円 中津テクノロジー㈱

機械及び装置 1 R3.11.10 65,000,000円 中津テクノロジー㈱

機械及び装置 1 R3.11.10 35,000,000円 中津テクノロジー㈱

合計 318,000,000円

記載例

付表2

　(1)　事業種別

業種： 〇〇製造業

製造品名： 〇〇

　(2)　建設計画の概要

生産準備 〇〇〇 〇月～〇月

・・・・ ・・・ 〇月～〇月

・

・

　(3)　資金計画の概要

【調達】 自己資金 〇〇百万円

借入金 〇〇百万円 合計 △△△百万円

【支払】 土地 〇〇百万円

建物 〇〇百万円

構築物 〇〇百万円

機械設備 〇〇百万円 合計 △△△百万円

　(4)　生産計画の概要 ★数量及び売上額等をご記入ください。

（単位：百万円）

　(5)　原材料の取得計画の概要 ★数量及び購入額等をご記入ください。

（単位：百万円）

　(6)　工場用地見取図及び工場配置図

別紙添付

指定申請工場等建設設計書　★製造業の場合

生産品目別 令和２年度 令和３年度 令和４年度

〇〇 △△ △△ △△

・・・ ×× ×× ××

品目 令和２年度 令和３年度 令和４年度

×× 〇〇 〇〇 〇〇

△△ ・・ ・・ ・・

記載例

付表2

　(7)　電力、工業用水及び輸送計画

　(8)　その他参考となる事項

資本金： 〇億円

従業員数： 〇〇名

会社概要： 別添パンフ

　(注)　1　(1)は、業種を記入し、製品名、加工品目等を記入すること。
　　　　2　(2)は、工場、事務所、構築物その他附帯設備等について年次別又は月別に
　　　　　 より記入し、平面図を添付すること。
　　　　3　(3)は、自己資金、銀行借入その他の資金について詳細に記入すること。
　　　　4　(4)は、製品等の年次計画を記入すること。
　　　　5　(8)は、資本金、既設工場、沿革等参考となる事項を記入すること。

電力使用量

工業用水使用量

輸送量

買電　　〇〇kwh

地下水　〇〇㎥/月

製品　　〇〇t/月